PODER JUDICIÁRIO

                                                                                           JUSTIÇA DO TRABALHO
                         TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

                        PORTARIA Nº. 1391/GP/TRT 19ª, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2011.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL

DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXX do artigo 22 do Regimento Interno, e o contido
no Memorando 110/2011-GP, de 25-11-2011, protocolizado sob o nº 6335/2011, de 25-11-
2011,

  R E S O L V E:

  Designar a servidora Lara Lins Teixeira Lages, ocupante do cargo em
comissão de Assessor da Presidência, de nível CJ-2, para viajar em objeto de serviço, à
cidade de Brasília/DF, no dia 28-11-2011, com retorno previsto para o dia 30-11-2011, a
fim de acompanhar a Sua Excelência a Senhora Desembargadora Presidente Vanda Maria
Ferreira Lustosa, na Reunião Ordinária do COLEPRECOR, que se realizará nos dias 29 e
30-11-2011, fazendo jus, cada uma, a 2½ (duas e meia) diárias e aos respectivos bilhetes
de passagens aéreas.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

Original assinado

    VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA
                        Desembargadora Presidente